
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        25.07.2024                                 г. Моршанск                                    № 1010 
 

 
Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах 
деятельности муниципального учреждения и об использовании 
закрепленного за ним муниципального имущества 
 
 

В соответствии с пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об 

общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о 

результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и 

об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 

имущества», администрация Моршанского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципального учреждения и об использовании 

закрепленного за ним муниципального имущества согласно приложению.  

          2. Постановление администрации Моршанского района от 20.02.2023 

№ 132 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о 

результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании 

закрепленного за ним муниципального имущества» считать утратившим 

силу. 

          3. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование 

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации 

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru) 

 

 

 

Глава Моршанского 

муниципального округа                                                                  П.М. Фетискин 

 

 

 

 

 

О.А.Метальникова  

  8(47533)4-46-95 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

